


Apéritif short
drinks

4.00 €
5.00 €
6.00 €
5.00 €
8.50 €

RICARD
BERGER BLANC
PASTIS HENRY BARDOUIN
MORESQUE
LE PASTIS MILLÉSIMÉ 
du Château des Creissauds

2.70 €
3.00 €
3.50 €
3.00 €

ANISETTE

ABSINTHE
5.00 €
7.00 €

ABSENTHE 55
GRANDE ABSENTHE 69

LIQUEUR
5.00 €
5.00 €
7.00 €

GÉNÉPI
FARIGOULE
CHARTREUSE

APÉRITIF
4.00 €
4.50 €
4.50 €
4.50 €
4.50 €
4.50 €
4.50 €
4.50 €

1.00 €

SUZE
ROUTIN ORIGINAL ROUGE/DRY 
LILLET BLANC
RINQUINQUIN
ORANGE COLOMBO
GENTIANE DE LURE
NOIX DE SAINT JEAN
JET 

SUPPLEMENT TONIC OU PERRIER

4CL

4CL

4CL

4CL

4CL

4CL

6CL

6CL

6CL

6CL

6CL

6CL

6CL

2CL 4CL

Apéritif long  
drinks 

LES CLASSIQUES
L’ORANGETTE DE JEANNETTE          

COINTREAU - ORANGE COLOMBO - SODA

R TONIC
RINQUINQUIN - EXTREME D’ABSENTE - TONIC

VERMOUTH HÉRITAGE
ROUTIN DRY - SIROP DE FRAMBOISE - TONIC

FARIGOULADE
FARIGOULE - TONIC - SIROP DE VIOLETTE

VERMONADE
ROUTIN ORIGINAL ROUGE - SIROP DE MANDARINE - JUS DE CITRON - SODA

DE SAISON
GINGER SAINT JEAN

NOIX DE SAINT JEAN - GINGER BEER - CITRON

SPRITZER
ROUTIN ORIGINAL DRY - GÉNÉPI L’ANCIENNE - SODA

L’EGAREMENT D’UN OISEAU
GENTIANNE DE LURE - SIROP D’ORGEAT- JUS DE CITRON - SODA - EXTREME D’ABSENTE

AMERICANO DES ALPES
GENTIANE - ROUTIN ORIGINAL ROUGE - SIROP DE FRAMBOISE - SODA

SUZE COUTURE
SUZE SAVEUR D’AUTREFOIS - SIROP MYRTILLE - EAU DE SOURCE 

6.50 €



MOSCOW MULE
ABSOLUT - GINGER BEER - TONIC

LONDON MULE
BEEFEATER - GINGER BEER - TONIC

MONKEY MULE
MONKEY - GINGER BEER - TONIC

CHARTREUSE MULE
CHARTREUSE - GINGER BEER - TONIC

CHARTREUSE TONIC
CHARTREUSE - TONIC

CUBA LIBRE
HAVANA CLUB 3 ANOS - JUS DE CITRON - COCA COLA

OLD FASHIONED WHISKY
WHISKY MONKEY SHOULDER - ANGOSTURA BITTERS - SUCRE - ZESTE D’ORANGE

(NIKKA, CARDHU, ... // SUP 2€)

OLD FASHIONED RHUM
HAVANA CLUB 3 ANOS - ANGOSTURA BITTERS - SUCRE - ZESTE D’ORANGE

(DON PAPA, DIPLOMATICO, ... // SUP 2€)

NEGRONI
CAMPARI - VERMOUTH ROUGE - GIN

BOULEVARDIER
WHISKY MONKEY SHOULDER - VERMOUTH ROUGE - AMER ITALIEN - ZESTE D’ORANGE

JAGER BOMB
JÄGERMEISTER - RED BULL

8.00 €

Spirit long  
& short drinks 

GIN
BEEFEATER
BOMBAY SAPHIRE
HENDRICK’S

RHUM
HAVANA CLUB 3 ANOS
DIPLOMATICO
DON PAPA

WHISKY
BALLANTINE’S
MONKEY SHOULDER
JACK DANIELS
NIKKA BLENDED
CARDHU 15 ANS

VODKA
ABSOLUT
IMPERIAL GOLD
BELVEDER

SUPPLEMENT SOFT
SODA
PREMIUM TONIC
RED BULL

4CL

Spirit long  
& short drinks 

5.50 €
7.50 €
8.50 €

5.50 €
8.00 €
9.50 €

5.50 €
6.50 €
8.00 €
8.50 €
10.00 €

5.50 €
6.50 €
10.00 €

1.00 €
2.00 €
2.00 €  



Bières & Cidres
bouteille

BIÈRE
MYSTIC CERISE 3.5 %

 
ROCHEFORT 10 11.3 %

BUSH AMBRÉE 33 CL 12 %

DELIRIUM TREMENS 33 CL 8.5 %

BLANCHE DE NAMUR 25 CL 4.5 %

SURFINE 33 CL 6.5 %

SAINTE CRU WHITE RABBIT 33CL 5 %

BENEDIKTINER HELL 50 CL 5 %

BIERE DE SORCIERE VERTE 33 CL 5 %

CORONA EXTRA 4.5 %

CIDRE
APPIE L’EXTRA BRUT BIO 6.5 %

APPIE LE POIRÉ 4.1 %

5.50 €

Bières
pression

COQ HARDY SPÉCIAL 5.7%          
BIÈRE BLONDE LÉGÈRE ET TRÈS RAFRAICHISSANTE

CHARLES QUINT BLONDE DORÉ 8.5%

BLONDE DORÉE DE HAUTE FERMENTATION D’UN ARÔME 
ÉPICÉ ET UNE AGRÉABLE AMERTUME EN FIN DE BOUCHE

CHARLES QUINT ROUGE RUBY 8.5%

UNE BIÈRE ROUGE CUIVRE AVEC UN BOUQUET MÛR DE 
FRUITS DU VERGER ET UN GOÛT DOUX ET PLEIN

CASTOR IPA 6%

FRUITÉE, AMÈRE, BIEN RONDE ET SURPRENANTE

MYSTIC BLANCHE 5.1%

BLANCHE TRÈS DÉSALTÉRANTE, AVEC DES TOUCHES 

SUBTILES D’ÉCORCE D’ORGE, UN ARÔME FIN ET ÉPICÉ

SUPPLEMENT
PICON

SIROP

5.00 €

7.00 €

7.00 €

7.00 €

5.50 €

1.00 €

0.50 €

2.80 €

4.00 €

4.00 €

4.00 €

3.00 €

0.50 €

0.25 €

25CL 50CL



JUILLET
Arômes de fruits d’été, parfums capiteux et déli-
cates notes anisées.

GIN DE MONSIEUR BALTHAZAR 45%
Distillé à partir de différent malt, ce gin est 
naturellement aromatisée avec des plantes issues 
des monts d’Auvergne en culture biologique.

Son goût éclatant de fraîcheur lui permet d’être 
bu pur, sur de la glace.

GIN DE MONSIEUR BALTHAZAR 61.6%
Gin élaboré exclusivement à partir d’ingrédients 
bio provenant d’Auvergne. 

KINGLY’S 35%
Fabriqué à partir de baies de genièvres 100% bio-
logiques. Le Gin Kingly bio est distillé dans des 
alambics traditionnels.  

Gin & tonic

LES GINS

Servi dans un grand verre, sur glace et agrémenté 
d’éléments aromatiques relevant les saveurs du Gin 
mais aussi du Tonic. Vous n’avez plus qu’à choisir 
votre Gin ainsi que votre Tonic, on s’occupe du reste.

TONIC ORIGINAL
Fabriqué à partir d’essences naturelles de poivre 
rose, il contient des saveurs rebelles et piquantes. 

PINK PEPPER
Fabriqué à partir d’essences naturelles de poivre 
rose, il contient des saveurs rebelles et piquantes.

GINGER & CARDAMOM
Le gingembre et la cardamome s’allient pour une 
expérience organoleptique exotique des plus origi-
nales.

LES TONICS

12.00 €

Servi sur glace  dans un grand verre, accompagné 
d’éléments aromatiques relevant ainsi les saveurs du 
Gin et du Tonic. Vous choisisez votre Gin et votre 
Tonic, on s’occupe du reste.



Vins

ROUGE
CÔTE DU RHÔNE 

100% SYRAH . IGP VAUCLUSE . 2014 
VIN CHARNU ET PUISSANT, ÂROMES DE FRUITS ROUGE, ÉPICÉ

12CL 3.50 €          46CL 10.00 €

TANDEM
CÉPAGE MALBEC . SYRAH IGP . CÔTES DE GASCOGNE . 

VIN FRAIS ET SOUPLE, ÂROMES DE FRUITS CROQUANTS

12CL 4.00 €         75CL 20.00 €

ÉLÉPHANT 
100% SYRAH . IGP VAUCLUSE . 2014 

VIN CHARNU ET PUISSANT, ÂROMES DE FRUITS ROUGE, ÉPICÉ

75CL 25.00 €

CROZES HERMITAGE
100% SYRAH

VIN ÉLÉGANT, ÉPICÉ, BEL ÉQUILIBRE SUR LES FRUITS ROUGES, DES NÔTES 
POIVRÉS, TANIN FIN 

75CL 35.00 €

MAISON DE LA CABOTTE
100% SYRAH . BOURGOGNE . HAUTES-CÔTES DE NUITS . 2015

VIN SUBTIL ET CHARMEUR, ÂROMES DE CERISE, NÔTE DE CUIR ET DE RÉGLISSE

75CL 35.00 €

BLANC
MACON DAVAYÉ

100% SYRAH . IGP VAUCLUSE . 2014 
VIN CHARNU ET PUISSANT, ÂROMES DE FRUITS ROUGE, ÉPICÉ

12CL 3.50 €          46CL 10.00 €

SAINT VERAN
100% SYRAH . IGP VAUCLUSE . 2014 

VIN CHARNU ET PUISSANT, ÂROMES DE FRUITS ROUGE, ÉPICÉ

12CL 4.00 €          75CL 25.00 €

ROSÉ
FONTAINE DU CLOS

CÉPAGE MALBEC . SYRAH IGP . CÔTES DE GASCOGNE . 
VIN FRAIS ET SOUPLE, ÂROMES DE FRUITS CROQUANTS

12CL 3.50 €          46CL 10.00 €

PETITE ROUILLÈRE
CÔTE DE PROVENCE . SAINT TROPEZ

VIN ÉLÉGANT, ÉPICÉ, BEL ÉQUILIBRE SUR LES FRUITS ROUGES, DES NÔTES 
POIVRÉS, TANIN FIN 

12CL 4.00 €          75CL 25.00 €

CHAMPAGNE
BEAUGRAND
CHAMPAGNE BRUT

CUVÉE TRADITION MONTGUEUX

75CL 60.00 €



Snacking

PLANCHE HALLES PAUL BOCUSE

14.00 €

12.00 €

PLANCHE MIXTE 280GR

PLANCHE FROMAGE 240GR

CROQUE MONSIEUR

5.00 €

14.00 €

CROQUE MONSIEUR

3 CROQUES À PARTAGER

SOFT
COCA-COLA, ORIGINAL, LIGHT

SCHWEPPES ET AGRUMES, 

SPRITE 33CL

ICE-TEA, 

ORANGINA 25CL

PERRIER 33CL

GRANINI 25CL
POMME, ANANAS, FRAISE, ORANGE, TOMATE

RED BULL 25CL

GINGER BEER  

SIROP À L’EAU
FRAISE, FRAMBOISE, CARAMEL, YUZU, CITRON, PÊCHE, 

CARAMEL, VIOLETTE, GRENADINE, ORGEAT, MANDARINE

CHARITEA
MATÉ, THÉ NOIR, THÉ VERT, ROOIBOS

LEMONAID +
ORANGE SANGUINE, CITRON VERT, FRUIT DE LA PASSION

3.50 €     
    
3.50 € 

3.50 € 

3.50 € 

3.50 € 

3.50 €

3.20 € 

4.50 € 

4.50 €

2.50 €

4.00 €

4.00 €

      

Softs


